КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024                                                                                                  № 6305-п

О внесении изменений в постановление

Администрации Беловского городского

округа от 26 июня 2023 года № 1903-п

В целях приведения в соответствие штатного расписания

муниципальных служащих Администрации Беловского городского округа и

постановления Администрации Беловского городского от 26 июня 2023 года

№ 1903-п «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

Администрации Беловского городского округа и входящих в ее структуру

отраслевых (функциональных) и территориальных органов, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Администрация Беловского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Беловского

городского округа от 26 июня 2023 года № 1903-п «Об утверждении Перечня

должностей муниципальной службы Администрации Беловского городского

округа и входящих в ее структуру отраслевых (функциональных) и

территориальных органов, при назначении на которые граждане и при

2

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»:

 1.1. Пункт 1.39.1 «Перечня должностей муниципальной службы

Администрации Беловского городского округа и входящих в ее структуру

отраслевых (функциональных) и территориальных органов, при назначении

на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие

обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции:

«1.39.1. Советник Главы Беловского городского округа по

социальным вопросам и взаимодействию с общественными организациями.».

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.)

разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», управлению по работе со средствами массовой

информации (Косвинцева Е.В.) опубликовать в средствах массовой

информации.

3. Постановление вступает в законную силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа – руководителя аппарата

Мерзлякову М.П.

Врио Главы Беловского

городского округа                Г.В. Овчинникова